
PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q Bar.

1 RC STRASBOURG ALSACE 1.67.246 1524,2

2 T.S. BRIVADOIS AUVERGNE 3.43.002 1518,0

3 LES MOUETTES DE ROYAN POITOU-CHARENTES 17.17.153 1525,1

4 LA MADELEINOISE TIR NORD PAS DE CALAIS 15.59.128 1512,3

5 S.T. NITTING LORRAINE 3.43.002 1518,5

6 C.T. CHAURAY POITOU-CHARENTES 1.67.246 1514,3

7 CSG BISCHOFFSHEIM ALSACE 15.59.186 1506,8

8 U.S. ISSOIRIENNE AUVERGNE 1.67.039 1503,9

9 S.T. PONTARLIER FRANCHE-COMTÉ 23.25.147 1501,6

10 ALERTE TIR DAUPHINÉ-SAVOIE 20.38.110 1498,9

11 HARTHOUSE-HAGUENAU ALSACE 1.67.039 1492,9

12 JSVPO TIR CHAMPAGNE 8.10.242 1486,9

13 A.L. ARQUES NORD PAS DE CALAIS 15.62.021 1485,3

14 O.S.M. LOMME NORD PAS DE CALAIS 15.59.186 1484,4

15 ALSATIA KALTENHOUSE ALSACE 1.67.032 1479,4

16 T.S.B. EMBLAVEZ AUVERGNE 3.43.005 1473,2

17 FRATERNELLE DE CUVILLY PICARDIE 16.60.071 1468,9

18 U.S. BRION CENTRE-VAL DE LOIRE 7.36.309 1466,7

19 PRO PATRIA MONTESSON ÎLE DE FRANCE 10.78.773 1462,8

20 GIRONDINS AQUITAINE 2.33.086 1424,4
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OLIVEIRA DOS SANTOS Stéphane
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BASTIN Florian ROETTELE Lisa
GAVOILLE Mickaël

RC STRASBOURG

POINT Wilfried NIEWADA Inès

PASCAL Mathis PICARD Justine
MATHIS Rémi

4 0

CASPAR Simon

CARABINE - DIVISION 1

GERMOND-DUVIEL Anne-Ségolene
ROBERT Sarah

RODDE Jérome
BOISSERIE Liona

KISSENBERGER Lucie DUTANDAS Dimitri
FUND Maximilien

U.S. ISSOIRIENNE

MOMBERT Claire

GERMOND Etienne MANZAGOL Émilie KRYZS Lucas

        1/4 FINALES         
POSTE LA MADELEINOISE TIRLES MOUETTES DE ROYAN POSTE S.T. NITTING

NIEWADA Léo

MOELO Maëva

4 1

POINT Wilfried

CALONNEL Louna

1 2

BOISARD Olivier

4

ALLEZARD Justine

POSTE T.S. BRIVADOIS

BERTHONNEAU Keryann

TERRASSON Lisa

POSTE T.S. BRIVADOIS LA MADELEINOISE TIR

C.T. CHAURAY

NIEWADA Léo

PASCAL Mathis
GENG Alexandra
IGERSHEIM Jean

FOURRE Pierre BASTIN Florian

WILLOT Louisa

DEVAUD Thibaut GENEST Mathilde

GERMOND Etienne ALLEZARD Justine FUND Maximilien

DEMI-FINALES
LES MOUETTES DE ROYAN

MATHIS Rémi
PICARD Justine

4

RC STRASBOURG

LA MADELEINOISE TIR

4

GENG Bertrand

RC STRASBOURG

ROETTELE Lisa
OLIVEIRA DOS SANTOS Stéphane GAVOILLE Mickaël

CASPAR Simon

4

PICARD Justine
MATHIS Rémi

LES MOUETTES DE ROYAN POSTE

LARRIEU Brice

GERMOND-DUVIEL Anne-Ségolene
ROBERT Sarah
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WILLOT Louisa DUTANDAS Dimitri
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LARRIEU Brice POINSIGNON Zoé

CASPAR SimonHUCK Michaela

ROETTELE Lisa

OLIVEIRA DOS SANTOS Stéphane
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GAVOILLE Mickaël

CHARBONNIER Lison
FERRAND Vincent

CSG BISCHOFFSHEIM POSTE

0

POSTE

3

PETITE FINALE

NIEWADA Inès

T.S. BRIVADOIS POSTE

DUTANDAS Dimitri
GERMOND Etienne FUND Maximilien

ALLEZARD Justine
WILLOT Louisa

FINALE

GENEST Mathilde

NIEWADA Léo



1 LES MOUETTES DE ROYAN 1717153 GERMOND-DUVIEL Anne-Ségolene103,8 102,5 101,4 307,7 POINT Wilfried 100,3 97,9 99,1 297,3 LARRIEU Brice 100,7 99,9 100,9 301,5 ROBERT Sarah 101,4 102,2 102,4 306,0 GERMOND Etienne 104,7 104,2 103,7 312,6 1525,1 507,5

2 RC STRASBOURG 167246 MATHIS Rémi 100,9 102,1 102,6 305,6 GAVOILLE Mickaël 100,9 100,4 102,8 304,1 ROETTELE Lisa 100,4 100,5 102,5 303,4 PICARD Justine 102,3 101,0 101,4 304,7 CASPAR Simon 102,7 102,0 101,7 306,4 1524,2 511

3 S.T. NITTING 1257100 KISSENBERGER Lucie 103,6 101,6 102,3 307,5 POINSIGNON Zoé 99,2 100,0 100,1 299,3 MOMBERT Claire 102,2 94,8 102,8 299,8 MOELO Maëva 99,8 100,0 98,8 298,6 KRYZS Lucas 103,8 105,3 104,2 313,3 1518,5 508,2

4 T.S. BRIVADOIS 343002 GENEST Mathilde 99,0 99,8 102,0 300,8 PASCAL Mathis 99,0 99,0 103,1 301,1 WILLOT Louisa 100,2 103,1 103,5 306,8 BASTIN Florian 101,2 100,8 98,7 300,7 ALLEZARD Justine 102,3 102,2 104,1 308,6 1518,0 511,4

5 C.T. CHAURAY 1779008 BERTHONNEAU Keryann 100,5 101,6 102,8 304,9 CALONNEL Louna 101,9 101,6 102,5 306,0 TERRASSON Lisa 101,1 102,8 104,5 308,4 DEVAUD Thibaut 99,1 98,1 100,7 297,9 FOURRE Pierre 98,4 99,8 98,9 297,1 1514,3 509,4

6 LA MADELEINOISE TIR 1559128 NIEWADA Inès 102,9 96,6 97,0 296,5 OLIVEIRA DOS SANTOS Stéphane 102,7 98,9 98,1 299,7 DUTANDAS Dimitri 102,5 100,3 104,7 307,5 FUND Maximilien 100,9 101,5 105,3 307,7 NIEWADA Léo 98,1 101,9 100,9 300,9 1512,3 506

7 CSG BISCHOFFSHEIM 167035 GENG Bertrand 96,2 101,1 97,8 295,1 IGERSHEIM Jean 97,5 101,8 102,6 301,9 GENG Alexandra 99,1 102,2 101,7 303,0 BOISARD Olivier 96,3 99,5 103,1 298,9 HUCK Michaela 102,5 101,7 103,7 307,9 1506,8 508,9

8 U.S. ISSOIRIENNE 363138 RODDE Jérome 100,7 101,2 101,4 303,3 BOISSERIE Liona 100,7 100,8 99,5 301,0 FERRAND Vincent 96,6 100,3 101,1 298,0 MANZAGOL Émilie 99,2 103,8 102,7 305,7 CHARBONNIER Lison 95,8 101,9 98,2 295,9 1503,9 502,9

9 S.T. PONTARLIER 2325147 AVELINE Thibault 99,8 98,0 102,1 299,9 AVELINE Amélie 98,9 100,1 99,4 298,4 BESSOT Maxime 102,6 101,3 96,7 300,6 MARTELLO Lilian 99,1 99,7 98,6 297,4 BESSOT Pierre 101,2 103,1 101,0 305,3 1501,6 497,8

10 ALERTE TIR 2038110 COULANGES Laurianne 101,5 100,8 100,8 303,1 TOURNAIRE Pierre 102,4 98,4 100,9 301,7 DURET Ilona 98,9 98,8 100,5 298,2 GAILLARD Stella 100,7 99,9 100,3 300,9 BOURDEILLETAS Yoni 96,1 101,0 97,9 295,0 1498,9 500,4

11 HARTHOUSE-HAGUENAU 167039 MULLER Océanne 104,6 105,4 105,7 315,7 GEHRLEIN Peter 96,4 103,8 102,4 302,6 LEPAGE Jérémy 102,1 97,3 99,2 298,6 AMRAOUI Jade 97,3 98,8 100,4 296,5 BERBACH Antoni 92,2 95,4 91,9 279,5 1492,9 499,6

12 JSVPO TIR 810242 RITOPER Lucie 93,4 96,8 99,8 290,0 MARTEAU Antonin 96,1 97,6 98,1 291,8 MARTEAU Noémie 98,2 102,2 99,8 300,2 PICHARD Clément 98,9 101,4 102,4 302,7 BURTEL Gautier 102,8 98,6 100,8 302,2 1486,9 500,9

13 A.L. ARQUES 1562021 KAUS Olivia 102,2 101,0 98,4 301,6 PERARD Kylian 98,9 97,3 98,7 294,9 LEROY Pierre 102,0 100,3 99,6 301,9 BILLAUD Cédric 98,7 102,3 101,9 302,9 BREGNARD Elise 95,0 94,8 94,2 284,0 1485,3 492,8

14 O.S.M. LOMME 1559186 CARPENTIER Agnès 96,7 94,7 96,9 288,3 CARPENTIER Didier 97,1 103,3 99,9 300,3 MERCIER Céline 98,4 97,3 97,4 293,1 REMOND Lyne 100,1 100,6 100,7 301,4 ROBIN Thifaine 98,9 101,1 101,3 301,3 1484,4 496,2

15 ALSATIA KALTENHOUSE 167032 HOELTZEL Lucas 101,8 99,2 96,5 297,5 MILLIERE Julie 98,2 102,0 101,5 301,7 RUDY Jules 100,6 97,5 93,1 291,2 UNGERER Mathilde 97,4 94,5 99,0 290,9 BALD Yann 97,9 101,4 98,8 298,1 1479,4 488,9

16 T.S.B. EMBLAVEZ 343005 CHARMES Sébastien 96,7 100,6 96,5 293,8 MASCLAUX-PONS Kenny 97,1 100,1 97,0 294,2 BLANC Amandine 92,7 98,8 96,1 287,6 DELABRE Alicia 102,9 99,3 98,2 300,4 VIDAL Ambre 97,3 99,8 100,1 297,2 1473,2 487,9

17 FRATERNELLE DE CUVILLY 1660071 DOS SANTOS Christophe 99,7 100,5 101,8 302,0 VASSEUR Matthieu 103,0 99,3 100,1 302,4 VASSEUR Corinne 92,6 89,2 93,5 275,3 TRIOUX Marléne 96,1 95,8 99,4 291,3 DOS SANTOS Sébastien 99,3 98,7 99,9 297,9 1468,9 494,7

18 U.S. BRION 736309 ARDELET Sylvie 92,8 97,2 91,8 281,8 GUIGNARD Nicolas 94,0 94,7 96,0 284,7 BOURGUIGNON Chloé 99,4 98,0 98,2 295,6 ARDELET Céline 99,3 102,0 97,7 299,0 PINATEAU Audrey 103,7 100,2 101,7 305,6 1466,7 485,4

19 PRO PATRIA MONTESSON 1078773 JARDE Carol 97,4 92,5 95,9 285,8 DELTEIL Auriane 97,8 98,4 101,0 297,2 MALATESTE Céline 95,6 99,0 96,2 290,8 PELLEGRINI Florian 95,0 93,4 96,4 284,8 HAMELIN Coline 101,8 102,6 99,8 304,2 1462,8 489,3

20 GIRONDINS 233086 DUBOUE Alexandre 94,7 95,8 97,6 288,1 FOSTIER Baptiste 89,0 91,1 91,9 272,0 HINCKEL Patrick 95,6 95,1 98,7 289,4 ELISSALDE Maelle 91,6 87,6 91,7 270,9 DUMAS Clément 102,0 101,0 101,0 304,0 1424,4 480,9

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - DIVISION 1

Cl. Total BarCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q Bar.

1 T.S. ANTIBES COTE D'AZUR 9.06.107 1544,3

2 A.T. SAINTE SAVINE CHAMPAGNE 8.10.028 1530,7

3 S.G.T. NIEDERBRONN ALSACE 1.67.393 1518,6

4 S.M.T. VENDOME CENTRE-VAL DE LOIRE 7.41.150 1508,5

5 GEM'TIR SPORTIF PROVENCE 18.13.311 1512,4

6 T.S. ROCHEFORTAIS POITOU-CHARENTES 17.17.160 1502,2

7 AS TIR CREIL PICARDIE 16.60.013 1493,0

8 CARCASSONNAISE TIR LANGUEDOC-ROUSSILLON 11.11.088 1488,9

9 S.E.T. BITCHE LORRAINE 12.57.210 1485,4

10 ASAM CHERBOURG NORMANDIE 14.50.002 1478,9

11 FTA BULLY LES MINES NORD PAS DE CALAIS 15.62.111 1469,4

12 GAT CHOISY ÎLE DE FRANCE 10.94.558 1462,6

13 S.T. AUDINCOURT FRANCHE-COMTÉ 23.25.222 1461,2

14 T.S. DU HAUT-JURA FRANCHE-COMTÉ 23.39.278 1458,3

15 S.T. NANCY LORRAINE 12.54.137 1454,7

16 C.T.S. BOUSSOIS NORD PAS DE CALAIS 15.59.098 1447,8

17 AVANT GARDE PORTOISE LORRAINE 12.54.419 1446,8

18 TS BEAUMONTOIS DAUPHINÉ-SAVOIE 20.26.003 1410,6

19 AVENIR DE SAINT REMY ÎLE DE FRANCE 10.78.625 1321,4
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SEITZ Patrick

4

POMAR Florent BAUDOUIN Romain
OLRY Jennifer

A.T. SAINTE SAVINE

MESNIL Amaury STAUT Joël

RAYNAUD Alexis BLATEAU Félix
JEANNOT Marinne

3 4

BAUDOUIN Brian

CARABINE - DIVISION 2

TENERIFE Alaisa
RAYNAUD Alexis

MARTY Frédéric
KONIECZNY Pauline

SCHWENK Nathan DEBAIN Valentin
BASTIERE Enola

CARCASSONNAISE TIR

LEONHARD Maximilien

CASTAGNOLI Lorna SAMPEDRO Luca KRUMM Clémentine

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE T.S. ROCHEFORTAIST.S. ANTIBES POSTE S.G.T. NIEDERBRONN

BRIAND Paul

STAUT Joël

4 1

POMAR Florent

MINIERE Gwendoline

4 1

KIELBASA Clément

1

DESTEFANIS Bastien

POSTE GEM'TIR SPORTIF

GAGNADOUX Patrick

JOUANEST Laureen

POSTE S.M.T. VENDOME S.G.T. NIEDERBRONN

S.M.T. VENDOME

LEONHARD Maximilien

KNOPPERS Gwenn
CHOLET Matis

ALT Julien

MESNIL Amaury CAVALLI Imene

AUGUSTO Louise

DAHURON Julien POMES Tifenn

CASTAGNOLI Lorna JOUANEST Laureen KRUMM Clémentine

DEMI-FINALES
T.S. ANTIBES

JEANNOT Marinne
BLATEAU Félix

2

A.T. SAINTE SAVINE

S.G.T. NIEDERBRONN

4

VASSEUR Tom

A.T. SAINTE SAVINE

BAUDOUIN Romain
SEITZ Patrick OLRY Jennifer

BAUDOUIN Brian

4

BLATEAU Félix
JEANNOT Marinne

S.M.T. VENDOME POSTE

DAHURON Julien

MINIERE Gwendoline
GAGNADOUX Patrick

TENERIFE Alaisa
RAYNAUD Alexis GAGNADOUX Patrick

MINIERE Gwendoline SCHWENK Nathan

4 1

GUEZ-AUGER Noé DAHURON Julien
POMAR Florent MESNIL Amaury

GUEZ-AUGER Noé SEITZ Patrick

BAUDOUIN BrianBINET Mickaël

BAUDOUIN Romain

LAURENCE Baptiste
CADAS Sébastien

OLRY Jennifer

LEPAGE Kelly
TECHER Viginie

AS TIR CREIL POSTE

4

POSTE

3

PETITE FINALE

STAUT Joël

T.S. ANTIBES POSTE

SCHWENK Nathan
JOUANEST Laureen KRUMM Clémentine

CASTAGNOLI Lorna
TENERIFE Alaisa

FINALE

GUEZ-AUGER Noé

LEONHARD Maximilien



1 T.S. ANTIBES 906107 GUEZ-AUGER Noé 101,9 103,2 100,2 305,3 POMAR Florent 101,7 102,6 100,8 305,1 CASTAGNOLI Lorna 104,2 104,5 104,1 312,8 TENERIFE Alaisa 103,6 103,1 104 311 RAYNAUD Alexis 103,7 103,7 102,7 310 1544,3 512,1

2 A.T. SAINTE SAVINE 810028 BLATEAU Félix 102,5 102,6 101,2 306,3 JEANNOT Marinne 103 102,5 104,4 309,9 OLRY Jennifer 99,8 101,4 103,6 304,8 BAUDOUIN Romain 98,1 99,8 101 299 BAUDOUIN Brian 102,6 103,6 104,5 311 1530,7 514,8

3 S.G.T. NIEDERBRONN 167393 SCHWENK Nathan 102,5 100,1 103,1 305,7 LEONHARD Maximilien 101,3 101,3 102,6 305,2 STAUT Joël 101,3 99 93,8 294,1 SEITZ Patrick 99,5 101,1 100 300,8 KRUMM Clémentine 102,6 103,6 106,6 313 1518,6 506,3

4 GEM'TIR SPORTIF 1813311 KNOPPERS Gwenn 102,2 101,9 101,4 305,5 POMES Tifenn 102,3 102,3 100,7 305,3 CAVALLI Imene 94,8 95,1 97,3 287,2 AUGUSTO Louise 100,5 102,7 102 305,5 DESTEFANIS Bastien 104,1 103,5 101,3 309 1512,4 503

5 S.M.T. VENDOME 741150 MESNIL Amaury 96,8 95,4 99,6 291,8 MINIERE Gwendoline 103,2 101,2 102,8 307,2 DAHURON Julien 96,4 101,4 100,6 298,4 JOUANEST Laureen 102,7 103,3 103 308,9 GAGNADOUX Patrick 102,2 100,1 99,9 302 1508,5 505,8

6 T.S. ROCHEFORTAIS 1717160 DEBAIN Valentin 103,9 102,7 99,6 306,2 LAURENCE Baptiste 101,2 97,1 99,1 297,4 BRIAND Paul 100 100,4 98,8 299,2 CADAS Sébastien 97 98,2 97,1 292,3 BASTIERE Enola 99,8 104,2 103,1 307 1502,2 497,7

7 AS TIR CREIL 1660013 VASSEUR Tom 97 98,6 98 293,6 BINET Mickaël 102,5 101,3 99,5 303,3 KIELBASA Clément 99,3 99,9 98,2 297,4 CHOLET Matis 100,3 102,6 97,9 300,8 ALT Julien 99,6 101,8 96,5 298 1493 490,1

8 CARCASSONNAISE TIR 1111088 TECHER Viginie 101,1 95 99,5 295,6 MARTY Frédéric 99,9 100,3 102,6 302,8 KONIECZNY Pauline 101,5 97,1 98,4 297 LEPAGE Kelly 94,3 95,9 98,3 288,5 SAMPEDRO Luca 101,8 101,9 101,3 305 1488,9 500,1

9 S.E.T. BITCHE 1257210 NEUFELD Fanny 96,9 94 88,7 279,6 NEUFELD Gauthier 98 101,6 99,4 299 JENAL Olga 93,7 94,2 94,5 282,4 BORDET Jade 103,5 103,8 105 311,8 CHASSAT Emilien 104,6 103,5 104,5 313 1485,4 491,6

10 ASAM CHERBOURG 1450002 LABORIE Frédéric 94,3 94,8 96,2 285,3 TURGIS Sacha 95 99,6 98,4 293 HELARD Manon 91,5 94,3 99,7 285,5 UJIC Sofija 101,2 101,7 99,8 302,7 HELARD Lucile 104,1 104,8 103,5 312 1478,9 497,6

11 FTA BULLY LES MINES 1562111 HERMANT Emmanuelle 96,9 94,4 96,6 287,9 LEFEBVRE Morgane 100,4 95,1 100,3 295,8 DIDIER Gaëlle 96,5 96,1 99,9 292,5 RICHIR Clément 97,7 92,6 98,9 289,2 DERAEDT Artur 101,5 101,8 100,7 304 1469,4 496,4

12 GAT CHOISY 1094558 DECHANCE Thierry 99 97,4 97,8 294,2 SACOTTE Ninon 90,2 95,1 95 280,3 CUMIA Lola 97,1 99,2 99 295,3 PAGOT Jérome 97,7 100,9 95,9 294,5 BOUDOUX Hélène 99,7 99,6 99 298 1462,6 486,7

13 S.T. AUDINCOURT 2325222 PEREIRA Carlos 93 91,8 96,2 281 SUIF Régine 100 98,4 97,8 296,2 GUICHARD Amélie 92,9 95,7 96,7 285,3 DUVAL Aurélie 100,9 98,9 103 302,3 MILLET Maxime 99,9 97,5 99 296 1461,2 492,2

14 T.S. DU HAUT-JURA 2339278 BAILLY-SALINS Mélody 100,6 103,3 101,5 305,4 REBOUILLAT Clarisse 97,8 100,4 98,2 296,4 PERRIN Victor 92,5 95,2 94,8 282,5 PROST-ROMAND Manon 93,8 95,6 94,9 284,3 REGAD Xavier 97,8 97,2 94,7 290 1458,3 484,1

15 S.T. NANCY 1254137 MALGRAS Jean-Marc 99,6 98,1 101,2 298,9 GLEGOLA Maxime 92,9 93,2 92,4 278,5 GOSGNACK Theodore 94,6 91,1 94,5 280,2 DROUIN Victoria 97,9 99,4 98,2 295,5 HANZO François 102,2 99,2 100,2 302 1454,7 486,5

16 C.T.S. BOUSSOIS 1559098 DEMAIN Laurent 93,3 95,2 93,8 282,3 JENICOT Jean-Luc 95,5 98,4 96,1 290 DAYEZ Dominique 97,8 94,5 98 290,3 FIEVET Margaux 98,8 96,1 99,8 294,7 MANATA Cassandra 94,9 98,5 97,1 291 1447,8 484,8

17 AVANT GARDE PORTOISE 1254419 MARCHAL Sébastien 95,5 99,3 98,7 293,5 MULLER Florian 100,6 97,4 97,4 295,4 MARCHAL Aymerik 93,6 90,2 89,9 273,7 MULLER Anne 91,7 100 91,5 283,2 JEANNIN Yoan 101,4 100,2 99,4 301 1446,8 476,9

18 TS BEAUMONTOIS 2026003 VASQUEZ Fabrice 89 96 95,1 280,1 MORANO Luanne 92,9 89,2 91,4 273,5 BOUCHET Lisa 89,6 98,6 91,9 280,1 BERGER Magali 91,2 95,8 96,4 283,4 SAZIO Christophe 101,7 93,9 97,9 294 1410,6 472,7

19 AVENIR DE SAINT REMY 1078625 REISDORF Paul 94,8 98,1 93,5 286,4 LONCKE Bruno 79,2 63 68,5 210,7 PROFIT Adrian 77,9 80,4 83 241,3 DIAS AFONSO Laetitia 94,2 102 96,3 292,5 OLESSINA Alexandre 99,3 96,5 94,7 291 1321,4 436

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - DIVISION 2

Cl. Total Bar.CLUB Total Total Total TOTALN° club Total



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 ST VILLENEUVE SUR LOT AQUITAINE 2.47.090 1479,9

2 AMITIE LINGOLSHEIM ALSACE 1.67.116 1471,7

3 LA CIBLE VALOGNAISE NORMANDIE 14 50 023 1469,8

4 EAC THIN LE MOUTIER CHAMPAGNE 8.08.312 1469,5

5 TCS Laurentin CÔTE D'AZUR 9.06.007 1468,9

6 TIR SPORTIF DE LA RADE BRETAGNE 6.29.056 1465,9

7 CSA MED CÔTE D'AZUR 9.83.040 1463,3

8 AVENIR DE SURVILLIERS ÎLE DE FRANCE 10.95.259 1462,0

9 LA FOUGERAISE BRETAGNE 6.35.054 1460,0

10 C.S GARNISON RENNES BRETAGNE 6.35.002 1459,2

11 VINCEY LORRAINE 12.88.380 1457,4

12 CARABINIERS MAUBEUGE NORD PAS DE CALAIS 15.59.166 1457,2

13 ST CIBOURE AQUITAINE 2.64.120 1456,9

14 ST UHLWILLER ALSACE 1.67.398 1456,6

15 THIONVILLE LORRAINE 12.57.016 1455,7

16 S T B FRANCHE-COMTÉ 23.25.164 1452,6

17 THAON LORRAINE 12.88.426 1452,4

18 NEUFCHATEAU LORRAINE 12.88.139 1451,9

19 SEST LYONNAIS 13.42.110 1451,5

20 LA SALESIENNE T ANNECY DAUPHINÉ-SAVOIE 20.74.155 1451,1

PALMARES 2022
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS 10 M

CARABINE   DIVISION 3



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 ST HUBERT WISCHES ALSACE 1.67.005 1446,1

2 TNV ÎLE DE FRANCE 10.78.003 1445,4

3 S.T - HERY BOURGOGNE 4.89.124 1444,4

4 TIR ROYEN PICARDIE 16.80.005 1443,2

5 AT BUC ÎLE DE FRANCE 10.78.084 1442,3

6 BRIEY LORRAINE 12.54.305 1438,8

7 TS LIBOURNE AQUITAINE 2.33.021 1437,4

8 CT SUCY ÎLE DE FRANCE 10.94.370 1433,2

9 LA PATRIOTE - SENS BOURGOGNE 4.89.143 1429,8

10 T.O. ISSOLDUNOIS CENTRE-VAL DE LOIRE 7.36.075 1429,3

11 USPV PONT DE ROIDE FRANCHE-COMTÉ 23.25.145 1426,5

12 SCB TIR ÎLE DE FRANCE 10.77.846 1425,2

13 ALS CLICHY ÎLE DE FRANCE 10.92.252 1423,5

14 U.S. ORLEANS CENTRE-VAL DE LOIRE 7.45.276 1422,7

15 ST TOULON CÔTE D'AZUR 9.83.164 1419,4

16 T.S.A. PONOTE AUVERGNE 3.43.075 1417,7

17 LA SOLIDARITÉ PLEUMARTINOISE POITOU-CHARENTES 17.86.156 1417,0

18 SSTAR - SAUMUR PAYS DE LA LOIRE 5.49.037 1417,0

19 C.S. SMARVES POITOU-CHARENTES 17.86.044 1415,4

20 TIR SPORTIF DU PAYS DOLOIS FRANCHE-COMTÉ 23.39.003 1414,0

PALMARES 2022
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PLACE CLUBS n° CLUB LIGUE M Q PLACE CLUBS n° CLUB LIGUE M Q
1 ST FECAMPOISE DE TIR 14 76 113 NORMANDIE 1411,2 26 EPINAL ####### LORRAINE 1360,3

2 S.T.A. CUSSET 3.03.004 AUVERGNE 1410,4 27 ESPÉ CHALONS 8.51.160 CHAMPAGNE 1357,2

3 E.T GUICHEN PONT REAN 6.35.029 BRETAGNE 1410,4 28 TIR SPORTIF BRIOCHIN 6.22.033 BRETAGNE 1346,5

4 TIR HUREPOIX ####### ÎLE DE FRANCE 1409,0 29 STLG ####### ÎLE DE FRANCE 1341,6

5 A.L. SAINT-FLOUR 3.15.013 AUVERGNE 1405,7 30 C.T. PERTHUIS 18 84 246 PROVENCE 1339,2

6 E.A - AUXONNE 4.21.160 BOURGOGNE 1404,7 31 CTSBLV ####### DAUPHINÉ-SAVOIE 1338,6

7 US TIR CARMAUX ####### MIDI-PYRÉNÉES 1401,2 32 CGTS - CHÂTEAU-GONTIER 5.53.079 PAYS DE LA LOIRE 1337,8

8 C.T. CASTELPONTIN 3.63.260 AUVERGNE 1400,1 33 S.T.E.P - CHALON 4.71.126 BOURGOGNE 1333,8

9 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 CENTRE-VAL DE LOIRE 1397,5 34 SNT - NANTES 5.44.047 PAYS DE LA LOIRE 1316,7

10 ATS - ANGERS 5.49.003 PAYS DE LA LOIRE 1397,1 35 STSM ####### LYONNAIS 1311,3

11 LES TIREURS DU LOCH 6.56.007 BRETAGNE 1395,1 36 38 TSM ####### MIDI-PYRÉNÉES 1302,2

12 ASTMS - MAMERS 5.72.080 PAYS DE LA LOIRE 1390,0 37 TSCV ####### ÎLE DE FRANCE 1290,5

13 ESPERANCE DU PERRAY ####### ÎLE DE FRANCE 1389,7 38 C.T.P.A ####### LIMOUSIN 1287,6

14 TS PERREUX ####### ÎLE DE FRANCE 1386,3 39 STELLA MARIS 6.29.095 BRETAGNE 1286,0

15 LC FRANCONVILLOISE ####### ÎLE DE FRANCE 1384,4 40 S.S.L.T ####### LIMOUSIN 1285,9

16 CT PALAISEAU ####### ÎLE DE FRANCE 1382,9 41 S.M.T. THUIR #######LANGUEDOC-ROUSSILLON 1277,8

17 S.T COGNAC ####### POITOU-CHARENTES 1380,9 42 ANT - ST NAZAIRE 5.44.005 PAYS DE LA LOIRE 1262,1

18 AST ROISSY ####### ÎLE DE FRANCE 1375,9 43 STBB ####### LYONNAIS 1245,3

19 CARABINE BIGOUDENNE 6.29.028 BRETAGNE 1374,3 44 S.T.S.GUERET ####### LIMOUSIN 1245,1

20 TS RIGAUDAIS ####### POITOU-CHARENTES 1371,9 45 TSLS ####### LYONNAIS 1169,5

21 CARQUEFOU TIR 5.44.012 PAYS DE LA LOIRE 1369,2 46 S.T.A.S.A ####### PROVENCE 1162,4

22 CTB VOUËL TERGNIER ####### PICARDIE 1366,4 47 AS T ST-AFFRIQUE ####### MIDI-PYRÉNÉES 1141,2

23 CT MODANE ####### DAUPHINÉ-SAVOIE 1363,1 48 COC Tir ####### ÎLE DE FRANCE 1102,7

24 STM - LE MANS 5.72.040 PAYS DE LA LOIRE 1362,7 49 PONTOISE T.S. ####### POITOU-CHARENTES 1078,7

25 ASNIERES TS ####### ÎLE DE FRANCE 1361,2 50 CTPS ####### LYONNAIS 926,8
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